
 

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie 
20 - 708 Lublin,  ul. Pielęgniarek 6 

skr. poczt. 119 tel. 81 743-46-96   fax  81 743-46-86 
email: wsse.lublin@sanepid.gov.pl                                http://wsselublin.pis.gov.pl 

 

 
 

ADM-ZP.272.1.1.2023                       Lublin dn. 13.04.2023 
 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  nr 1  
oraz unieważnieniu Pakietu XXXI ( Grupa III) 

 

Dotyczy: Dostawa odczynników chemicznych, wzorców, podłoży mikrobiologicznych, testów 

diagnostycznych. 

I. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022, poz. 1710, z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w w/w postępowaniu.  

Za najkorzystniejsze oferty uznano oferty, które uzyskały najwyższą liczbę punktów wg kryterium 

oceny ofert określonego w rozdziale XIX SWZ. Poniżej zestawienie ofert wraz  

ze wskazaniem punktacji wyliczonej w oparciu o kryterium oceny ofert, tj. kryterium cena 100%. 

Grupa I 
Pakiet I 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty  
w PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

8. 

Alfachem Sp. z o. o. 
ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

51 146,50 100,00 
 

100,00 

Pakiet II 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty  
w PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

20. 

Merck Life Science Sp. z o. o. 
ul. Szelągowska 30 

61-626 Poznań 

61 452,03 100,00 
 

100,00 

Pakiet III 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

20. 

Merck Life Science Sp. z o. o. 
ul. Szelągowska 30 

61-626 Poznań 

12 693,60 100,00 
 

100,00 

Pakiet IV 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

18 

WITKO Sp. z o. o. 
ul. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

47 908,50 100,00 
 

100,00 

 
 
 
 

mailto:wsse.lublin@sanepid.gov.pl
http://wsselublin.pis.gov.pl/


Pakiet V 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

21 

Tusnovics Instruments  
Sp. z o. o. 

ul. Bociana 4a/49a 

31-231 Kraków 

29 641,77 100,00 

 

100,00 

Pakiet VI 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

13 

LGC Standards Sp. z o. o. 
ul. Ogrodowa 27/29 Kiełpin 

05-092 Łomianki 

181 341,36 100,00 
 

100,00 

Pakiet VIII 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

21 

Tusnovics Instruments  
Sp. z o. o. 

ul. Bociana 4a/49a 

31-231 Kraków 

2 915,10 100,00 

 

100,00 

Pakiet XI 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

12 

Th Geyer Polska Sp. z o. o. 
ul. Czeska 22a 

03-902 Warszawa 

1 419,42 100,00 
 

100,00 

Pakiet XII 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

6 

Cereus Wena Adam i Grażyna 
Witkowscy Sp. J. 

ul. Biała 19 

87-100 Toruń 

30 670,05 100,00 

 

100,00 

Grupa II 
Pakiet XIII 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

10 

bioMerieux Polska Sp. z o. o. 
ul. Generała Zajączka 9 

01-518 Warszawa 

64 707,90 100,00 
 

100,00 

Pakiet XV 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

5 

BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 

20 063,43 100,00 
 

100,00 

Pakiet XVI 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

11 

Argenta Sp. z o. o. 
ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

17 047,18 100,00 
 

100,00 



Pakiet XVII 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

14 

Sterbios  Sp. z o. o. 
ul. Rakowiecka 36/lok 319a 

02-532 Warszawa 

5 916,33 100,00 
 

100,00 

Pakiet XVIII 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

14 

BTL Sp. z o. o. Zakład Enzymów 
i Peptonów 

ul. Bolesława 13 

93-492 Łódź 

1 086,30 100,00 

 

100,00 

 
Grupa III 
Pakiet XIX 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

7. 

Zakład Badawczo-
Wdrożeniowy Ośrodka 
Salmonella Immunolab  

Sp. z o. o. 
ul. Kładki 24 

80-822 Gdańsk 

19 926,00 100,00 

 

 

100,00 

Pakiet XX 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe  

Biomex Sp. z o. o. 
ul. Friedleina 4-6, lok. 117 

30-009 Kraków 

35 434,80 100,00 

 

 

100,00 

Pakiet XXI 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

4. 

Biomedica Poland Sp. z o. o. 
ul. Raszyńska 13 

05-500 Piaseczno 

680,40 100,00 
 

100,00 

Pakiet XXIII 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

19 

TK Biotech Sp. z o. o. 
ul. Królewicza Jakuba 40a 

02-956 Warszawa 

6 844,44 100,00 
 

100,00 

Pakiet XXIV 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

3 

P.P.H.U. Bor-Pol Mariusz 
Borkowski 

Pl. Jaśminu 2 

44-152 Gliwice 

1 987,20 100,00 

 

100,00 

 
 
 



Pakiet XXV 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

16 

Sterbios  Sp. z o. o. 
ul. Rakowiecka 36/lok 319a 

02-532 Warszawa 

83 109,13 100,00 
 

100,00 

Pakiet XXVI 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

17 

„Fabimex” Więcek Sp. J. 
ul. Cedrowa 16 

04-565 Warszawa 

5 940,00 100,00 
 

100,00 

Pakiet XXVII 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

2 

PPH „Eskulap” M. Furyk, J. 
Matłosz Sp. J. 
ul. Elsnera 6 

44-105 Gliwice 

19 740,27 100,00 

 

100,00 

Pakiet XXVIII 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

17 

„Fabimex” Więcek Sp. J. 
ul. Cedrowa 16 

04-565 Warszawa 

131 093,40 100,00 
 

100,00 

 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawcy złożyli oferty zgodne ze Specyfikacją Warunków Zamówienia 
(SWZ), najkorzystniejsze spośród ważnych ofert wg kryterium najniższej ceny. 
Wykonawcy spełniają warunki udziału określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu  
o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu w oparciu o podstawy wskazane w dokumentach 
zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu. 
 
Streszczenie złożonych ofert. 
Grupa I 
Pakiet I 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty  
w PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

8. 

Alfachem Sp. z o. o. 
ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

51 146,50 100,00 
 

100,00 

15  

Idalia Ludwikowscy Sp. J. 
ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

Oferta odrzucona 

 

Pakiet II 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty  
w PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

20. 

Merck Life Science Sp. z o. o. 
ul. Szelągowska 30 

61-626 Poznań 

61 452,03 100,00 
 

100,00 

12 

Th Geyer Polska Sp. z o. o. 
ul. Czeska 22a 

03-902 Warszawa 

61 887,45 99,30 
 

99,30 

 



Pakiet III 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

20. 

Merck Life Science Sp. z o. o. 
ul. Szelągowska 30 

61-626 Poznań 

12 693,60 100,00 
 

100,00 

12 

Th Geyer Polska Sp. z o. o. 
ul. Czeska 22a 

03-902 Warszawa 

14 574,27 87,10 
 

87,10 

Pakiet IV 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

18 

WITKO Sp. z o. o. 
ul. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

47 908,50 100,00 
 

100,00 

12 

Th Geyer Polska Sp. z o. o. 
ul. Czeska 22a 

03-902 Warszawa 

51 886,32 92,33 
 

92,33 

Pakiet V 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

21 

Tusnovics Instruments  
Sp. z o. o. 

ul. Bociana 4a/49a 

31-231 Kraków 

29 641,77 100,00 

 

100,00 

Pakiet VI 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

13 

LGC Standards Sp. z o. o. 
ul. Ogrodowa 27/29 Kiełpin 

05-092 Łomianki 

181 341,36 100,00 
 

100,00 

15 

Idalia Ludwikowscy Sp. J. 
ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

Oferta odrzucona 

Pakiet VIII 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

21 

Tusnovics Instruments  
Sp. z o. o. 

ul. Bociana 4a/49a 

31-231 Kraków 

2 915,10 100,00 

 

100,00 

Pakiet XI 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

12 

Th Geyer Polska Sp. z o. o. 
ul. Czeska 22a 

03-902 Warszawa 

1 419,42 100,00 
 

100,00 

15 

Idalia Ludwikowscy Sp. J. 
ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

2 398,50 59,18 
 

59,18 

 
 
 
 
 



Pakiet XII 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

6 

Cereus Wena Adam i Grażyna 
Witkowscy Sp. J. 

ul. Biała 19 

87-100 Toruń 

30 670,05 100,00 

 

100,00 

Grupa II 
Pakiet XIII 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

10 

bioMerieux Polska Sp. z o. o. 
ul. Generała Zajączka 9 

01-518 Warszawa 

64 707,90 100,00 
 

100,00 

Pakiet XV 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

5 

BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 

20 063,43 100,00 
 

100,00 

Pakiet XVI 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

11 

Argenta Sp. z o. o. 
ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

17 047,18 100,00 
 

100,00 

Pakiet XVII 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

14 

Sterbios  Sp. z o. o. 
ul. Rakowiecka 36/lok 319a 

02-532 Warszawa 

5 916,33 100,00 
 

100,00 

Pakiet XVIII 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

14 

BTL Sp. z o. o. Zakład Enzymów 
i Peptonów 

ul. Bolesława 13 

93-492 Łódź 

1 086,30 100,00 

 

100,00 

Grupa III 
Pakiet XIX 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

7. 

Zakład Badawczo-
Wdrożeniowy Ośrodka 
Salmonella Immunolab  

Sp. z o. o. 
ul. Kładki 24 

80-822 Gdańsk 

19 926,00 100,00 

 

 

100,00 

 
 
 
 



Pakiet XX 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe  

Biomex Sp. z o. o. 
ul. Friedleina 4-6, lok. 117 

30-009 Kraków 

35 434,80 100,00 

 

100,00 

Pakiet XXI 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

4. 

Biomedica Poland Sp. z o. o. 
ul. Raszyńska 13 

05-500 Piaseczno 

680,40 100,00 
 

100,00 

Pakiet XXIII 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

19 

TK Biotech Sp. z o. o. 
ul. Królewicza Jakuba 40a 

02-956 Warszawa 

6 844,44 100,00 
 

100,00 

Pakiet XXIV 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

3 

P.P.H.U. Bor-Pol Mariusz 
Borkowski 

Pl. Jaśminu 2 

44-152 Gliwice 

1 987,20 100,00 

 

100,00 

9 

Pointe Scientific Polska  
Sp. z o. o. 

ul. Śródziemnomorska 11/10 
02-758 Warszawa 

2 484,00 80,00 

 

80,00 

Pakiet XXV 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

16 

Sterbios  Sp. z o. o. 
ul. Rakowiecka 36/lok 319a 

02-532 Warszawa 

83 109,13 100,00 
 

100,00 

Pakiet XXVI 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

17 

„Fabimex” Więcek Sp. J. 
ul. Cedrowa 16 

04-565 Warszawa 

5 940,00 100,00 
 

100,00 

Pakiet XXVII 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

2 

PPH „Eskulap” M. Furyk, J. 
Matłosz Sp. J. 
ul. Elsnera 6 

44-105 Gliwice 

19 740,27 100,00 

 

100,00 

15 

Idalia Ludwikowscy Sp. J. 
ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

22 115,40 89,26 
 

89,26 

 



Pakiet XXVIII 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty w 
PLN 

Liczba pkt  
w kryterium „Cena 

brutto” (100%) 

Łączna 
punktacja 

17 

„Fabimex” Więcek Sp. J. 
ul. Cedrowa 16 

04-565 Warszawa 

131 093,40 100,00 
 

100,00 

 

II. Informacja o odrzuceniu ofert. 

W toku postępowania, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp, zostały odrzucone oferty. 

III. Informacja o unieważnieniu . 

W toku postępowania, na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022, poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający unieważnia postępowanie w części 

dotyczącej Grupy III Pakiet XXXI. W postępowaniu w Grupie III, Pakiet XXXI, została złożona oferta 

jednak podlegała odrzuceniu, zatem spełniona została przesłanka wskazana w art. 255 pkt. 2), 

ponieważ wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 

 

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego z Wykonawców 

 

 

 


		2023-04-13T14:37:12+0200




